國立嘉義大學生命科學院

106學年度第 12次行政主管會議紀錄

時間：107年 5月 30日中午 12時 10分
地點：生命科學院院會議室
主席：朱紀實  院長                                  記錄:林淑娟

出席者：吳主任思敬、陳主任哲俊、鍾主任國仁、廖主任慧芬、翁主任博群、
王特助紹鴻

壹、 主席報告：(略)

貳、討論事項：

一、教育部補助大學產業創新研發計畫，提請討論。

說明：教育部為有效連結大學研發能量及產業資源，打造校園創新研發

生態系，培育博士級研發人才，創造產業價值，新設此「產業創新

研發計畫」，107年 6月 7日前先繳交計畫申請清單至研發處。
決議：請各系將資料及負責人於 6月 5日(星期二)送院長信箱彙整。

二、各學系到高中職學校辦理招生宣傳活動，提請討論。

說明：

一、 以學系為單位，每學系至少辦理一場次，即日起至 107年 10月

31日前辦理完畢。

二、 計畫書內容應包括：活動目的、參與對象(應含弱勢學生）、

辦理方式、 活動日期、經費需求及預期效益等。活動結束應

於 1個月內提報活動成果。
決議：各系於暑假期間辦理高中職學校辦理招生宣傳活動，並確認該高中

是否有意願參加本校生科院大學體驗營，活動日期預計 107年 9月 17
日至 21日或 9月 25日至 28日。請於 6月 4日(星期一)將資料送院辦
公室彙整。

三、本校國際交流基金推動專案: 學碩一貫優秀學生獎助海外研修計

畫，提請討論。

說明：

一、 各院推薦 2位學碩一貫優秀學生名額，安排前往海外研修機

構進行短期研修。

二、 本計畫出國時間至少 1學期，最長 1學年。研修 1學期:新台

幣 9萬元。研修 1學年:新台幣 15萬元。
決議：請各系再次詢問學碩一貫學生及教師，於 6月 4日(星期一)送院辦

公室。

參、臨時動議：(無)
肆、散會：下午 1時 10分